

THOMAS BERNTSEN HOLDING ApS

Ro's Torv 23 - 24
4000 Roskilde
CVR-nr. 27246338

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

Dirigent

Navn: Thomas Berntsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

THOMAS BERNTSEN HOLDING ApS

Ro's Torv 23 - 24

4000 Roskilde

CVR-nr.: 27246338

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Thomas Berntsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalbesiddelsen i selskaber, der driver tøjbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 130 t.kr., hvilket af ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(530)	(6.730)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(130.887)	431.886
Andre finansielle indtægter	1	8.394	7.868
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6.440)</u>	<u>(3.013)</u>
Resultat før skat		(129.463)	430.011
Skat af årets resultat	3	<u>(313)</u>	<u>(1.480)</u>
Årets resultat		<u>(129.776)</u>	<u>428.531</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>(183.776)</u>	<u>375.631</u>
		<u>(129.776)</u>	<u>428.531</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.090.935	1.321.822
Finansielle anlægsaktiver	4	1.090.935	1.321.822
Anlægsaktiver		1.090.935	1.321.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.079	258.661
Tilgodehavende selskabsskat		127.383	121.917
Tilgodehavender		374.462	380.578
Likvide beholdninger		257	92
Omsætningsaktiver		374.719	380.670
Aktiver		1.465.654	1.702.492

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		826.935	1.057.822
Overført overskud eller underskud		152.014	104.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>1.157.949</u>	<u>1.340.625</u>
Skyldig selskabsskat		<u>313</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>313</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.158	111.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.276	45.135
Skyldig selskabsskat		<u>122.958</u>	<u>193.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.392</u>	<u>361.867</u>
Gældsforpligtelser		<u>307.705</u>	<u>361.867</u>
Passiver		<u>1.465.654</u>	<u>1.702.492</u>

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.057.822	104.903	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(100.000)	100.000	0
Årets resultat	0	(130.887)	(52.889)	54.000
Egenkapital ultimo	125.000	826.935	152.014	54.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.340.625
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				(129.776)
Egenkapital ultimo				1.157.949

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.394	7.868
	8.394	7.868
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.464	3.013
Øvrige finansielle omkostninger	1.976	0
	6.440	3.013
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	313	(413)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.893
	313	1.480
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		264.000
Kostpris ultimo		264.000
Opskrivninger primo		1.057.822
Andel af årets resultat		(130.887)
Udbytte		(100.000)
Opskrivninger ultimo		826.935
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.090.935

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SuitMeUp ApS	Roskilde	ApS	100,0
Marcus Ro's Torv ApS	Roskilde	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
